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روایت رئیس فدراسیون فوتبال 
 از ناکامی در نقد کردن پاداش
 4 میلیون دلاری سرخابی ها 

 تاج: برای پاداش ها 
پاسخگوی نهادهای 

نظارتی هستیم

رئیـس فدراسـیون فوتبـال از ادامه مشـکل 
تحریم هـا بـرای دریافـت پـاداش 4 میلیون 
داد. خبـر   AFC در  سـرخابی ها   دلاری 
بـه گـزارش فـارس، مهـدی تـاج در حاشـیه 
مراسـم افتتاحیـه جـام نـوروز گفـت: »بایـد 
قوانین کشـور را به هـر جهت کامـل رعایت 
هسـت  هـم  بین المللـی  قوانیـن  کنیـم. 
امـا نتوانسـتیم AFC را متقاعـد کنیـم کـه 
پـول پرسـپولیس کـه حـدود ۵/۳ میلیـون 
دلار و اسـتقلال کـه ۵۰۰ یـا ۶۰۰ هـزار 
قابـل  عـدد  هـم  خودمـان  و  اسـت  دلار 
ملاحظـه ای داریـم، بخشـی از ایـن مبالـغ 
را آزاد کنیـم. تـا جایـی هـم پیـش رفتیـم، 
اما نگرانـی موجـود این اسـت کـه تحریم ها 
تاثیـر خـودش را دارد.« رئیـس فدراسـیون 
فوتبـال اظهـار کـرد: »راه حل هایـی هـم 
وجـود دارد. ممکـن اسـت پولـی آزاد شـود 
و بـه قطـر بیایـد تـا پرسـپولیس و اسـتقلال 
از آن اسـتفاده کننـد. قطـر هـم بایـد بانـک 
مرکـزی اش مجـوز بگیـرد تـا بتوانـد ایـن 
پـول را آزاد کنـد. بـرای آوردن سـرمربی 
پـول  ایـن  تـا  شـویم  معطـل  نمی توانیـم 
آزاد شـود،  زیـرا منابـع فدراسـیون بـرای 
 آوردن یـک سـرمربی خـوب کافـی اسـت.«
وی دربـاره حواشـی مربـوط بـه پـاداش 
اعضـای هیئـت رئیسـه و ایـن کـه از کجـا 
خـط داده می شـود تـا چنیـن صحبت هایی 
همـه  بـه  »مـا  گفـت:  شـود،  مطـرح 
دسـتگاه های نظارتـی پاسـخگو هسـتیم . 
بایـد پاسـخ بدهیـم و پاسـخ هـم می دهیـم. 
همـواره در فوتبـال ایـن حواشـی بـوده ، 
هسـت و خواهـد بـود . آخریـن مـورد هـم 
نیسـت. ممکـن اسـت یکـی دو نفـر بگوینـد 
رئیـس  عنـوان  بـه  امـا  نگرفتـه  ایـن  چـرا 
فدراسـیون فوتبال بابت حقوق، دستمزد، 
پـاداش و ایـن کـه بـه اسـم فـرد دیگـری 

بگیـرم، یـک ریـال نگرفتـه ام«. 

 گردن من کلفت است و محکم     
ایستاده ام

رئیـس فدراسـیون فوتبـال ادامـه داد: بـه 
همیـن دلیـل گـردن مـن کلفـت اسـت و 
محکـم ایسـتاده ام . از ایـن حرکـت دفـاع 
نمی کنـم. جایـی گـردن مـا از مـو باریک تـر 
بایـد  اسـت کـه در مقابـل قانـون باشـد . 
در  همیشـه  بدهیـم .  جـواب  و  بایسـتیم 
فوتبال این مسـائل بـوده و خواهـد بود.تاج 
دربـاره زمـان برگـزاری مجمـع فدراسـیون 
فوتبـال، گفـت: ۲۸ اسـفند ایـن مجمـع 

برگـزار می شـود.
از  نویـی  قلعـه  گفـت:  همچنیـن  وی 
مطرح تریـن گزینـه هـای داخلـی بـرای تیـم 

اسـت. ملـی 

درجریان سفر وزیرخارجه کشورمان به سوریه مطرح شد:

توافق برای نشست چهار جانبه درباره سوریه
اسلامی  جمهوری  وزیرخارجه   –   محمدی 
ایران در پنجمین سفر خود به سوریه ظرف یک 
سال و نیم از روی کار آمدن دولت سیزدهم ، 
ضمن حضور در مناطق زلزله زده شمال سوریه 
زلزله  با  مردم  همبستگی  و  همدردی  ابراز  و 
زدگان ، در نشست خبری خود با همتای سوری 
به دو نکته مهم اشاره کرد؛ اول این که همه 
نیروهای خارجی باید از سوریه خارج شوند و 
تمامیت ارضی و حاکمیت دولت سوریه را به 
رسمیت بشناسند و دوم هشدار صریح به رژیم 
صهیونیستی که این روزها بار دیگر تجاوزهایی 
به سوریه داشته و حتی یک روز قبل از سفر وزیر 
خارجه ایران به سوریه فرودگاه حلب را هدف 
حمله قرار داد . امیرعبداللهیان درباره آینده 
صهیونیست ها تصریح کرد : روزهای سختی 
در انتظار رژیم صهیونیستی خواهد بود و منتظر 

روزهای پشیمان کننده باشند.
به گزارش خبرنگار اعزامی خراسان به سوریه، 
حسین امیرعبداللهیان که در راس یک هیئت 
سیاسی و رسانه ای سفر چهارروزه ای به ترکیه 
و سوریه داشت،  روز پنج شنبه از آنکارا به سمت 
مناطق  در  حضور  از  پس  و  کرد  پرواز  سوریه 
زلزله زده شمال غرب سوریه در  شهر لاذقیه به 

دمشق رفت و دیدارهای رده بالایی با رئیس 
جمهور و وزیرخارجه سوریه انجام داد.

وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری 
مشترک با همتای سوری خود، با بیان این که 
فرصتی شد تا ضمن اعلام همدردی و همبستگی 
مختلف  مسائل  درباره  زلزله،  حادثه  درباره 
منطقه ای و بین المللی بحث و گفت وگو کنیم، 
افزود : متاسفانه کم کاری و بی توجهی جامعه 
جهانی به مشکلات تحریم و جنگ در سوریه 
درباره امدادرسانی به زلزله زدگان بار دیگر 

استاندارد دوگانه مدعیان را نشان داد.
وی تاکید کرد :  تهران و دمشق دوست روزهای 
دوست  همچنان  ما  و  هستند  یکدیگر  سخت 

روزهای سخت سوریه خواهیم ماند.
از  که  این  به  اشاره  با  امیرعبداللهیان 
گشایش های اخیر در روابط سوریه با کشورهای 
منطقه و از این که کشورهای منطقه رفتاری 
نقش  و  سوریه  درباره  منطقی  و  واقع بینانه 
مهم و جایگاه منطقه ای سوریه اتخاذ کرده اند 
استقبال می کنیم، اظهار کرد:  ما تردید نداریم 
که صهیونیست ها در آینده منطقه جایی نخواهند 
داشت اما کشورهای منطقه باهدف تعامل با هم 

گام های مستحکمی برخواهند داشت. 

جمهوری  گفت:  کشورمان  خارجه  امور  وزیر 
اسلامی ایران از هرگونه گفت وگو، ابتکار و 
عادی سازی و توسعه روابط منطقه ای استقبال 
می کند. در این چارچوب از نشست چهارجانبه 
تهران، دمشق، مسکو و آنکارا با هدف دستیابی 
به همکاری های بیشتر و خارج شدن منطقه 
از بحران و سوءتفاهم ها استقبال می کنیم.  
از  خارجی  نیروهای  خروج  زمان  معتقدیم 
سرزمین سوریه و احترام به تمامیت ارضی 
این کشور فرا رسیده و تهران همه طرف ها 
را به احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی 

و امنیت و ثبات سوریه و منطقه دعوت می کند. 
فیصل مقداد وزیر امور خارجه سوریه نیز با بیان 
این که ایران اولین کشوری بود که در زلزله 
سوریه به کمک ما آمد و اولین هواپیمای خارجی 
در دمشق و حلب هواپیمای ایران بود، افزود: 
دیدار امیر عبداللهیان با بشار اسد یک دیدار 
صادقانه و بسیار محبت آمیز بود و مواضع دو 
کشور در قبال مسائل جهانی اگر نگوییم مطابق 

هم اما مشابه یکدیگر است.
امور  وزیر  امیرعبداللهیان  حسین  همچنین 
خارجه ایران عصر پنج شنبه در دمشق با بشار 

اسد رئیس جمهور سوریه دیدار و ضمن ابراز 
زلزله  با  ارتباط  در  همدردی  و  همبستگی 
چه  هر  گسترش  درباره  کشور،  این  در  اخیر 
منطقه  تحولات  مابین،  فی  مناسبات  بیشتر 
ای و موضوعات مورد علاقه مشترک در عرصه 

بین المللی گفت و گو و تبادل نظر کرد.
امیر عبداللهیان ضمن تاکید بر موضع مستحکم 
و بشردوستانه جمهوری اسلامی ایران مبتنی 
آمریکا  ظالمانه  محاصره  رفع  ضرورت  بر 
جلب  لزوم  و  سوریه  علیه  غربی  کشورهای  و 
حمایت و ارسال کمک های بین المللی برای 
، گشایش های اخیر در  زلزله زدگان سوری 
روابط کشورهای عربی با سوریه را واقع گرایانه 
اسلامی  همبستگی  مسیر  در  مثبت  گامی  و 

دانست.
در این دیدار رئیس جمهور سوریه نیز از پیام 
ها و مواضع همبستگی و همدردی مقام معظم 
رهبری و رئیس جمهور و کمک ها و حمایت 
های دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران از 
زلزله زدگان سوریه تقدیر و تشکر به عمل آورد. 
بشار اسد تاکید کرد: در شرایط حساس تحولات 
منطقه ای این سفر یک معنای عمیق سیاسی 
نیز به همراه دارد.رئیس جمهور سوریه ضمن 
تاکید بر گسترش مناسبات ایران و سوریه، این 
مناسبات راهبردی را به نفع ثبات و امنیت در 

منطقه ارزیابی کرد.

7 کشته در حمله به یک 
کلیسا در هامبورگ آلمان

در حملـه مسـلحانه بـه سـالن ملاقـاتِ یـک 
کلیسـا در شـهر »هامبورگ« واقع در شـمال 
آلمـان، شـماری کشـته شـده اند.به گزارش 
ایسـنا بـه نقـل از شـبکه خبـری بی بی سـی، 
احتمـال  کـه  می گویـد  هامبـورگ  پلیـس 
دارد فـرد مهاجـم اکنـون مـرده باشـد.بنابر 
اعـلام شـبکه الجزیـره، شـمار کشـته های 
ایـن حادثـه  هفت نفـر اعلام شـده اسـت. در 
ایـن حادثـه همچنیـن چندیـن نفـر زخمـی 

شـده اند.
 بـه گـزارش بـی بـی سـی، مظنـون کـه ۳۵ 
سـاله گـزارش شـده اسـت »فیلیـپ.ف« نـام 
دارد و یکـی از اعضـای سـابق ایـن جنبـش 
بـوده اسـت. تازه تریـن گزارشـی کـه دربـاره 
او منتشـر شـده می گویـد او دچـار بیمـاری 
روحی بوده اسـت. ویدئوهایی کـه به تازگی 
از این حمله منتشر شده، مظنون را در حال 
شـلیک های متعـدد از پنجـره سـالن نشـان 
می دهـد. پلیـس همچنـان تصـور می کنـد 
فـرد مهاجـم اکنـون مـرده باشـد و مـی گوید 
او در حملـه روز پنج شـنبه بـه تنهایـی عمـل 

کـرده اسـت.


